

Dodatek č.2 ke

SMLOUVĚ O DÍLO

č. u zhotovitele: S23-037-0055 ze dne 1.9.2022 a Dodatku č.1 ze dne 16.12.2022

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník)

Nové centrum v Kunčicích pod Ondřejníkem - první etapa

mezi:

Objednatel:	Obec Kunčice pod Ondřejníkem
se sídlem:	č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
Zastoupen:	Ing. Jiří Mikalou, starostou obce
IČO:	00296856
DIČ:	CZ00296856
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	94-2018781/0710
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Jiří Mikala, starosta obce	
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Tryščuk, místostarosta obce	
Danuše Svobodová, odborný referent	
E-mail:	obecni.urad@kuncicepo.cz
Telefon:	+420 556 850 154

dále jen objednatel – na straně jedné

a

Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o.,
	SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod
	Dopravní stavby Morava
se sídlem	Jahodová 60, 620 00 Brno
oblast Ostrava:	Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína
zastoupeným	Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu
IČ: 480 35 599	DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.	
	č. ú.: 212269343/0300
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:	
Ing. David Kubíček, ředitel oblasti (na základě pověření)	
Ing. Ondřej Matuš, vedoucí odd. přípravy a kalkulací (na základě pověření)	

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lukáš Šulák, Petr Janovský
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
dále jen zhotovitel – na straně druhé

Úvodní ustanovení dodatku

Mezi smluvními stranami byla dne 1. 9. 2022 uzavřena smlouva o dílo (dále také jen SoD), jejíž předmětem je provedení stavby „**Nové centrum v Kunčicích pod Ondřejníkem - první etapa**“ Následně se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2

I.

Předmět smlouvy

1.1 Podkladem pro uzavření tohoto dodatku č.2 je změnový list ZL5, které upravují změnu rozsahu díla dle položkových rozpočtů změnového listu

IV.

Cena díla

Tímto Dodatkem č. 2 se mění cena díla, která byla stanovena dohodou smluvních stran na základě změnových listů uvedených v příloze Dodatku č. 2 a činí:

ZL5 – Méněpráce:

- Komunikace východní část za OÚ
- Opěrné stěny východní část za OÚ
- Nové plochy západní část před OÚ
- 2. etapa – zadní část parkoviště východní část za OÚ
- 1. etapa – vstupní část západní část před OÚ
- Oprava dešťové kanalizace

MNP celkem: - 557.511,12 Kč bez DPH

ZL 5 - Vícepráce:

- Rozsah opravy asfaltových povrchů
- Vrt přes zeď (kabeláž digitální úřední deska)
- Nové silniční obrubníky
- Nový sloup VO (u objektu OÚ)
- Napojení střešních svodů + ochrana přípojky NN OÚ
- Výkop rýhy pro kabeláž digitální úřední deska
- Výšková úprava stávajících poklopů
- Záměna konstrukčních vrstev komunikace před OÚ
- VDZ piktogram parkování pro motocykl
- Doplnění betonových obrub chodníku podél komunikace před OÚ
- Doplnění základů (rabátka + základ pro digitální úřední desku)
- Rampa do paravanu vč. úpravy přilehlé zpevněné plochy

VCP celkem 754.579,73 Kč bez DPH

CELKEM

197.068,61 Kč bez DPH

Původní cena díla (SOD)

Cena bez DPH:	17 773 994,82 Kč
Sazba DPH:	21%
DPH:	3 732 538,91 Kč
Cena s DPH:	21 506 533,73 Kč

Cena díla dle ZL 5

Méněpráce:	- 557.511,12 Kč
Vícepráce:	754.579,73 Kč
<i>Rozdíl celkem:</i>	<i>197.068,61 Kč</i>
Sazba DPH:	21%
DPH:	41.384,41 Kč
Celkem s DPH:	238.453,02 Kč

Nová cena díla (SOD + Dodatek č.1 + Dodatek č.2)

Cena bez DPH:	20.290.587,00 Kč
Sazba DPH:	21%
DPH:	4.261.023,27 Kč
Cena s DPH:	24.551.610,27 Kč

IV.**Závěrečná ustanovení**

- 4.1 Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravené, zůstávají nedotčeny
- 4.2 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.
- 4.3 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.
- 4.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V.**Přílohy****5. 1 Přílohy Dodatku č.2:**

Příloha č. 1 – ZL č. 5, včetně položkového rozpočtu MNP a VCP

V Kunčicích pod Ondřejníkem dne:

V Šenově u Nového Jičína dne:

SWIETELSKY stavební s.r.o,
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný
závod Dopravní stavby Morava

.....
Ing. Jiří Mikala
starosta obce

.....
Ing. David Kubíček
ředitel oblasti

.....
Ing. Ondřej Matuš
vedoucí odd. přípravy a kalkulací

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Právní jednání podle této smlouvy schválila Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem na své schůzi Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem konané dne, usnesením

V Kunčicích pod Ondřejníkem dne:

.....
Ing. Jiří Mikala
starosta obce Kunčice pod Ondřejníkem

REKAPITULACE ZMĚN STAVBY

Nové centrum v Kunčicích pod Ondřejníkem- MÉNĚPRÁCE

Název objektu	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Nové plochy - komunikace-východní část za OÚ	- 7 656,10 -	1 607,78 -	9 263,88
Opěrné stěny-východní část za OÚ	- 984,93 -	206,84 -	1 191,77
Nové plochy - komunikace- západní část před OÚ	- 189 012,12 -	39 692,55 -	228 704,67
2. etapa - zadní část parkoviště- východní část za OÚ	- 214 380,51 -	45 019,91 -	259 400,42
1. etapa - vstupní část-západní část před OÚ	- 18 213,12 -	3 824,76 -	22 037,88
VCP- Oprava dešťové kanalizace	- 127 264,34 -	26 725,51 -	153 989,85
Celkem vícepráce/méněpráce	-557 511,12 Kč	-117 077,34 Kč	-674 588,46 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Nové centrum v Kunčicích pod Ondřejníkem
O:	MP

1 Nové plochy - komunikace-východní část za OÚ

Díl:						-7 656,10	
23	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	-12,00000	291,86	-3 502,32	SOD
26	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	-1,85680	1 768,51	-3 280,06	SOD
43	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	-12,00000	72,81	-873,72	SOD

2 Opěrné stěny-východní část za OÚ

Díl:						-984,93	
12	pc01	Montáž vřutůžných vláken	kg	-14,25000	18,43	-262,63	SOD
14	31414950.AR	vlákno ocelové do betonu; mater. standardní uhlíková ocel; se zahnutými kotvicími konci; d vlákna 1,0 mm; délka l = 50 mm; pevnost v tahu 1100 - 1300 MPa	kg	-15,67500	46,08	-722,30	SOD

3 Nové plochy - komunikace- západní část před OÚ

35	574391111R0V	makadam hrubý s asfalt, postřikem a posypem, 15 cm	m2	-374,00000	505,38	-189 012,12	SOD
----	--------------	--	----	------------	--------	-------------	-----

4 2. etapa - zadní část parkoviště- východní část za OÚ

						-214 380,51	
28	451315124	Podklad vrstva -15cm beton C12/15	m2	-24,00000	766,51	-18 396,24	SOD
29	451315135	Podklad vrstva -20cm beton C16/20	m2	-1,00000	1 026,11	-1 026,11	SOD
30	451571112R00	Lože pod dlažby z kameniva štěrkopísek, tloušťka přes 100 do 150 mm	m2	-24,00000	235,02	-5 640,48	SOD
33	465511522R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha přes 21 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 250 mm	m2	-24,00000	2 305,63	-55 336,32	SOD
44	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou_x000D_ do DN 200 mm	m	-48,00000	107,53	-5 161,44	SOD
45	892575111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí_x000D_ do DN 200 mm	úsek	-2,00000	5 322,58	-10 645,16	SOD
46	894212111R00	Šachty kanalizační z prostého betonu čtvercové s obložním dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí do DN 200 mm	kus	-1,00000	17 004,60	-17 004,60	SOD
48	894401211R00	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných_x000D_ o rozměrech 290/1000/90 mm	kus	-3,00000	1 198,16	-3 594,48	SOD
49	894402211R00	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových_x000D_ o rozměrech 600/1000/700/90 mm	kus	-1,00000	1 198,16	-1 198,16	SOD
50	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložním dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm	kus	-1,00000	21 382,48	-21 382,48	SOD
51	8945123	Vlaková mříž-česle Pz	kg	-250,00000	238,10	-59 525,00	SOD
52	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	-1,00000	669,74	-669,74	SOD
53	953941331R00	Osazení drobných kovových výrobků železných rohoží s rámy_x000D_ o ploše přes 1 m2	kus	-1,00000	1 743,47	-1 743,47	SOD
54	5534032V	Poklop D400 litinový s odvětráním tl. vložka	kus	-1,00000	4 915,51	-4 915,51	SOD
55	59224348.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	-1,00000	460,83	-460,83	SOD
56	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	-1,00000	3 993,85	-3 993,85	SOD
57	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	-1,00000	3 379,42	-3 379,42	SOD
58	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	-1,00000	307,22	-307,22	SOD

5 1. etapa - vstupní část-západní část před OÚ

						-18 213,12	
41	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou_x000D_ do DN 200 mm	m	-98,00000	107,53	-10 537,94	SOD
42	892575111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí_x000D_ do DN 200 mm	úsek	-2,00000	3 837,59	-7 675,18	SOD

6 VCP- Oprava dešťové kanalizace

						-127 264,34	
27	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	-46,00000	107,53	-4 946,38	SOD
28	892591111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 400 mm	m	-86,60000	56,00	-4 849,60	SOD
29	892593111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 400 mm	úsek	-1,00000	5 230,00	-5 230,00	SOD
30	892855115R00	Kamerové prohlídky potrubí do 500 m	m	-86,80000	82,70	-7 178,36	SOD
36	895941311R00	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50	kus	-10,00000	2 450,00	-24 500,00	SOD
38	999203111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivé přes 100 do 150 kg	kus	-10,00000	1 113,00	-11 130,00	SOD
48	55340382R	mříž vloková; rovná; litina; rozměr 500/300 mm; únosnost C 250 kN; vtokový průřez 470,0 cm2; štěrbina mezi žebry 36 mm	kus	-10,00000	2 780,00	-27 800,00	SOD
49	55343912R	koš kalový; pozink; pro rám 300 x 500 mm mm; h = 575 mm	kus	-10,00000	1 203,00	-12 030,00	SOD
50	592238510R	dno uliční vpusť beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň	kus	-9,00000	532,00	-4 788,00	SOD
51	592238630R	skruž betonová uliční vpusť, síředová; kruhová; l = 555 mm; d = 450 mm	kus	-10,00000	758,00	-7 580,00	SOD
52	5922386321R	skruž betonová uliční vpusť, síředová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 450 mm	kus	-10,00000	758,00	-7 580,00	SOD
53	592238709T	TBV-Q 10b vyrovnávací prstenec, 300/500 - pro rám 300x500	kus	-10,00000	120,00	-1 200,00	SOD

54	592239005R	dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 380 mm; s výtokem průtočným PVC; DN výtoku 150	kus	-1,00000	1 712,00	-1 712,00	SOD
55	592239033R	konus uliční vpusti; beton; TBV; l = 550 mm; l 2 = 295 mm; š = 450 mm; š 2 = 270 mm; h = 325 mm	kus	-10,00000	637,00	-6 370,00	SOD

REKAPITULACE ZMĚN STAVBY

Nové centrum v Kunčicích pod Ondřejníkem- VÍCEPRÁCE

Název objektu	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Asfaltová vrstva	345 301,54	72 513,32	417 814,86
Vrt přes zed' OÚ	13 992,00	2 938,32	16 930,32
Nové silniční obrubníky	94 290,13	19 800,93	114 091,06
Nový sloup VO	30 692,00	6 445,32	37 137,32
Napojení střešních svodů ochranný kryt kabelu ČEZ	15 000,00	3 150,00	18 150,00
Výkop rýhy pro kabely k Infotabuli	4 438,84	932,16	5 371,00
Výšková úprava poklopů	5 380,00	1 129,80	6 509,80
Záměna kčních vrstev	95 942,22	20 147,87	116 090,09
VDZ piktogram pro motocykl	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Chodník podél plotu	39 313,70	8 255,88	47 569,58
Nové základy (rabátko+ infopanel)	46 781,86	9 824,19	56 606,05
Rampa do paravanu	55 447,44	11 643,96	67 091,40
Celkem vícepráce/méněpráce	754 579,73 Kč	158 461,74 Kč	913 041,47 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Nové centrum v Kunčích pod Ondřejníkem
O:	VCP

1 Asfaltová vrstva

Díl:						345 301,54	
1	113 15-1114.R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	397,85000	222,00	88 322,70	RTS
2	585161211R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	30,00000	2 430,00	74 700,00	RTS
3	577132211R00	Beton asfalt. ACO 11+, nebo ACO 16+, do 3 m, tl. 5 cm	m2	397,85000	390,00	155 161,50	RTS
4	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	24,00000	81,90	1 965,60	RTS
5	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	47,70000	61,44	2 930,69	SOD
6	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 144,80000	3,07	3 514,54	SOD
7	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	47,70000	92,17	4 396,51	SOD
8	979999995R00	Poplatek za skládku obalovaného kameniva, asfaltu, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	47,70000	300,00	14 310,00	vlastní RTS 2825,-/t

2 Vrt přes zeď OÚ

Díl:						13 992,00	
1	970 03-1300.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm	m	2,40000	5 830,00	13 992,00	RTS
		0,8*3		2,40000			

3 Nové silniční obrubníky

Díl:						94 290,13	
1	113 20-1011.RA0	Vytrhání obrubníků silničních	m	70,50000	126,00	8 883,00	RTS
2	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	6,35000	730,41	4 638,10	SOD
3	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	6,35000	262,67	1 667,95	SOD
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,35000	270,35	1 716,72	SOD
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_z horniny 1 až 4	m3	31,75000	6,14	194,95	SOD
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	6,35000	25,04	159,00	SOD
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	6,35000	414,75	2 633,66	SOD
8	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	6,06300	61,44	372,51	SOD
9	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	145,51200	3,07	446,72	SOD
10	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	6,06300	92,17	558,83	SOD
11	917762111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku 150/250/1000	m	70,50000	721,57	50 898,89	SOD
12	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	5,00000	4 421,96	22 119,80	SOD

4 Nový sloup VO

Díl:						30 692,00	
1	210204011R00	Svítlidla a osvětlovací zařízení Montáž stožáru veřejného osvětlení Stožár osvětlovací ocelový déky do 12 m	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00	
2	211220102R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, do 120 mm2	m	20,00000	44,00	880,00	
3	210220022R00	Montáž uzemňovacího vedení Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	20,00000	44,00	880,00	
4	210220301R00	Montáž svorky hromosvodové Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	3,00000	95,00	285,00	
5	R12	montážní plošina	hod	2,00000	650,00	1 300,00	
6	341-95.1	FeZn d8	kg	15,00000	92,00	1 380,00	
7	35441986R	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	3,00000	33,00	99,00	
8	R00	sloup 4m, (4m nad zemí), dle přílohy 04	kus	1,00000	15 353,00	15 353,00	
9	R06	zásuvka 230V IP, na povrch, včetně montáže	kus	1,00000	245,00	245,00	
10		doprava	kpl	1,00000	7 050,00	7 050,00	

5 Napojení střešních svodů a ochranný kryt kabelu ČEZ

Díl:						15 000,00	
1	R00	Napojení střešních svodů a ochranný kryt kabelu ČEZ D+M	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	vlastní

6 Výkop rýhy pro kabely k Infotabuli

Díl:						4 438,84	
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,56000	730,41	1 869,85	SOD
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	2,56000	262,67	672,44	SOD
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,56000	270,35	692,10	SOD
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_z horniny 1 až 4	m3	12,80000	6,14	78,59	SOD
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	2,56000	25,04	64,10	SOD
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,56000	414,75	1 061,76	SOD

7	Výšková úprava poklopů					5 380,00
1	399 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopů	ks	2,00000	2 590,00	5 380,00

RTS

8	Záměna kčních vrstev					95 942,22
1	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	374,00000	256,53	95 942,22

SOD

9	VDZ piktogram pro motocykl					8 000,00
1	R00	VDZ piktogram pro motocykl	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00

vlastní

10	Chodník podél plotu					39 313,70
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	1,28000	730,41	934,92
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1,28000	282,67	336,22
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,28000	270,35	346,05
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, x000D, z horniny 1 až 4	m3	6,40000	6,14	39,30
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1,28000	26,04	32,05
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1,28000	414,75	530,88
7	917762111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku 80/250/1000	m	32,00000	721,97	23 103,04
8	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	2,00000	4 423,96	8 847,92
9	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	12,40000	256,53	3 180,97
10	583415024R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B	t	3,50000	560,67	1 962,35

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

11	Nové základy (rabátko+ infopanel)					46 781,86
1	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení	m2	8,00000	1 109,06	8 872,48
2	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	8,00000	346,39	2 771,12
3	311321826R0V	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37, XF4 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	6,10000	5 760,37	35 138,26

SOD

SOD

SOD

12	Rampa do paravanu					55 447,44
1	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	24,00000	69,43	1 666,32
2	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	24,00000	256,53	6 156,72
3	583415024R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B	t	5,00000	560,67	2 803,35
4	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameneva tláženého tloušťky 50 mm	m2	4,00000	818,74	3 274,96
5	pc06	Žulová kostka štípaná - mozaika 60x60x60mm	m2	4,00000	508,91	2 027,64
6	917931131R0V	Osazení přídlažby, kostka v elká, 1 řada, lože C25/30	m	60,00000	376,34	22 580,40
7	pc04	Kostka žulová dlažební 10/10 cm	m2	6,00000	844,95	5 069,10
8	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,00000	4 423,96	4 423,96
9	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	60,00000	81,90	4 914,00
10	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	4,80000	61,44	294,91
11	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	115,20000	3,07	353,66
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	4,80000	92,17	442,42
13	979999995R00	Poplatek za skládku obalovaného kamene, asfaltu, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	4,80000	300,00	1 440,00

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD